
Uchwała Nr 308/13
Rady Gminy Celestynów

z dnia 26 sierpnia 2013 roku

w sprawie zamiany nieruchomości wchodzącej w skład zasobu Gminy Celestynów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), 
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§1
    W nawiązaniu do uchwały  Rady Gminy Celestynów Nr 194/12 z dnia 27 września 2012 r.  

wyraża  się  zgodę  na  zamianę  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Celestynów 
oznaczonej  jako działki  ew. nr 212/3 o pow. 0,0113 ha i  212/5 o powierzchni  0,0049 ha 
z obrębu Lasek w zamian za działki ew. nr 212/10 o pow. 0,0066 ha i 213/1 o pow. 0,0097 ha  
z obrębu Lasek.

§2
Koszty  związane  z  zamianą  przedmiotowych  nieruchomości  opisanych  w  §1  ponoszą 
właściciele działek ew. nr 212/10 i 213/1.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             Przewodniczący 
           Rady Gminy Celestynów

Romuald Ziętala



Uzasadnienie
do uchwały Nr 308/13

Rady Gminy Celestynów
z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie zamiany nieruchomości wchodzącej w skład zasobu Gminy Celestynów.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2013 r.,  poz.  594) do wyłącznej  właściwości  Rady Gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających  zakres zwykłego 

zarządu,  dotyczących:  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich 

wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  czas  oznaczony  dłuższy  niż  3  lata  lub  na  czas 

nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej.

Nieruchomość oznaczona jako działki ew. nr 212/3 i 212/5 położone w obrębie Lasek 

stanowi  własność  Gminy  Celestynów.  W  ewidencji  gruntów  i  budynków  przedmiotowe 

działki oznaczone są jako tereny zurbanizowane niezabudowane (Bp).

Zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Celestynów Nr 194/12 z dnia 27 września 2012 r. 

dokonano  podziału  nieruchomości  w  celu  zamiany  nieruchomości  gminnych 

z  nieruchomościami  przyległymi  dla  zwiększenia  ich  funkcjonalności  oraz  zapewnienia 

lepszego ładu przestrzennego dla tej cześć miejscowości Lasek.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.


	Uchwała Nr 308/13
	             Przewodniczący 
	           Rady Gminy Celestynów

